TELEVIZNY PROGRAM

48. TYZDEN

Nedela 27. 11. 2016

0:05  Spravodajsky suhrn
0:30 Kulmenie (Guareschi)

0:45 % Sedem Kristovych
poslednych slov na krizi

2:25 % Homilia Mons. Bobera v
Sastine

2:45  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  V Skole Ducha (Sv. Filip
Neri - pedagog svatosti a
~kovotepec dusi”)

4:00 Effeta (Mt 24, 37 - 44)

4:30 RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi3a (3)

7:00  RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 # Klbko

8:20 % Co meno, to svaty

8:35 Effeta (Mt 24, 37 - 44)

* - Premiéra

9:10 LUXaren

9:40 Peter medzi nami (Kana
ako JeZiSovo prvé
znamenie milosrdenstva)

10:00 # Svatd oms3a z kapinky TV
LUX

10:50 (12) Viera v Rusku: Valentina
Puzikova, 80 rokov tajne

zasvatena
11:15 Svedectvo
11:35  Spravodajsky suhrn

12:00 % Anjel Pana

12:25  RuZenec

13:00  V Samarii pri studni
(Sprevadzanie rodiny a
krestansky koucing)

14:25  Stoji to za to! (Manzelstvo

na misii)

14:40 % MOoj nazor (host: kardinal
Ravasi; téma: Nadvorie
hladajucich)

15:00 Hodina milosrdenstva
15:20 Svedectvo
15:30 Ruzenec z Lurd

16:00 # V Skole Ducha (Sv. Jana z
Arku - laska k bliznemu v
politike a v Cirkvi)

® - Pre deti

(LJUX

TELEVIZIA

16:35 (12) Vojna vo Vendee (film)
18:35 @ Klbko
18:55 @ Co meno, to svéty

19:00 % Antonio Vivaldi: Styri ro¢né

obdobia

19:40 % Nova kvalita Zivota
(Advent)

20:05  Spravodajsky suhrn

20:30 & Duchovna poradna (autor:
Michal Zamkovsky CSsR,
téma: Pomaha ndm Boh?)

20:55
21:10 (12) Matka kubanskeho ludu

Kulmenie (Guareschi)

21:40  Putovanie po Svatej zemi

(1/3)

22:10 (i2) Viera v Rusku: Valentina
Puzikova, 80 rokov tajne
zasvatena

22:40

23:10 % Univerzita tretieho veku

Godzone magazin

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 28. 11. 2016

0:05
0:30

0:50

1:50

2:50
3:00
3:15
3:20

Spravodajsky suhrn
Nova kvalita Zivota
(Advent)

Doma je doma (Salezianski
spolupracovnici na
Slovensku)

Fundamenty (Krst a krstna
milost)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Chvaly (Rieka Zivota)

4:00 (i2) Viera v Rusku: Valentina

4:30
5:05
7:00 #

7:40 &

7:45
8:20

Puzikova, 80 rokov tajne
zasvatena

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Topol€ianky)
RuZenec

Doma je doma (Beh pre
chudobnych z KoSic do
Rima)

* - Premiéra

9:20 & Gigi, BoZia princeznicka
®
10:00  Spravodajsky suhrn
10:20 % Z pramenia

10:40 Putovanie po Svatej zemi
(1/3)
11:15  Godzone magazin

11:40 % Peter medzi nami
(Milosrdenstvo su
otvorené oci)

12:00  Anjel Pana

12:25 Ruzenec

13:00  V Skole Ducha (Sv. Jana z
Arku - laska k bliznemu v
politike a v Cirkvi)

13:35  Hudobné pédium
(Organovy festival vo
Svatej zemi)

14:20  Nova kvalita Zivota
(Advent)

14:40  Zpramena

15:00 Hodina milosrdenstva

15:30 # Ruzenec z Lurd

16:05  Gréckokatolicky magazin

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30 % Vatikdnsky magazin

17:05 M&j nazor (host: kardinal

Ravasi; téma: Nadvorie

hladajucich)

17:30 % Doma je doma (Dobré
novina: Deti su srdcom

zmeny)

18:35 & Gigi, BoZia princeznicka

19:05 RuZenec z Lurd
19:35  Zpramena

20:05 # Kratke spravy
20:20 # Pozvanka

20:30 # V Samarii pri studni
(Mimoriadny svaty rok
milosrdenstva)

21:55  AZztam, kde prebyva Boh

22:55 LUXaren

23:20 Stoji to za to! (ManZelstvo
na misii)

23:40  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Utorok 29. 11. 2016

0:05  Kratke spravy 10:10 % Z pramena 17:05  Nova kvalita Zivota
0:20  Vatikansky magazin 10:30  Spojeni ocednom (sr. (e,
0:50 Doma je doma (Slovo sa Loretta - Lacon, USA) 17:30 % Doma je doma (Sme
- ?
knihou stalo) 11:00  Fundamenty (Krst a krstna RO
1:50  Generalna audiencia milost) 18:35 © Gigi, BoZia princeznicka
3:00 Hodina milosrdenstva 12:00  Anjel Pana (Krafovsky olovrant)
3:20  Hudobné pddium 12:25  RuZenec 19:05  RuzeneczLurd
(Organovy festival vo 13:00  Duchovna poradfia (autor: 19:35 Zpramena
Svatej zemi) Michal Zamkovsky CSsR, 20:05 & Kratke spravy
4:00 (i2) Matka kubanskeho ludu téma: Pomaha nam Boh?)  20:20 % vKontexte (autor: Juraj
4:30 RuZenec 13:30  Runiverz Vittek, téma: Virus
5:05  Biblia: Zivot Je¥i%a (5) 13:50  Kulmenie (Guareschi) pc;larizécie a kritika
7:00 % Svitd omsa 14:10  vKontexte (autor: Jozef papeza)
LUX. rozum) 21:10 % Vlastna cesta (Pavol Hucik)
7:45  RuZenec 14:40 Zpramena
P 21:45  Svedectvo
8:20  AZtam, kde prebyva Boh 15:00 Hodina milosrdenstva , , ..
prebyv I I v 21:50 Chvaly (Rieka Zivota)
9:20 # Gigi, BoZia princeznicka 15:30 % RuZenecz Lurd . ,
g Kg’ fovsky pI ¢ it ZHu 22:40 Doma je doma (Dobra
(Kralovsky olovrant) 16:00  Putovanie po Svatej zemi novina: Deti sU srdcom
10:00 Kratke spravy (1/3) zmeny)
16:30 W Milansky edikt 23:40  Zpramena

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Streda 30. 11. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50

2:05

2:35

3:00
3:20

4:00
4:30
5:00
7:00 #

7:45
8:20

Kratke spravy

V Skole Ducha (Sv. Jana z
Arku - laska k bliznemu v
politike a v Cirkvi)
Doma je doma (Ano pre
zivot!)

Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna (autor:

Michal Zamkovsky CSsR,
téma: Pomaha ndm Boh?)
M&j nazor (host: kardinal
Ravasi; téma: Nadvorie
hladajucich)

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
(Prof. PhDr. ThLic. Juraj
Dolinsky, PhD. téma:
Prichod a realizacia
Druhého vatikanskeho
koncilu na Slovensko)
LUXaren

RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Dobra
novina: Deti sU srdcom
zmeny)

* - Premiéra

9:20 & Gigi, BoZia princeznicka
® (RuZova tanecnica)

9:50 % Generéalna audiencia

11:00  Kratke spravy
11:10 % Z pramena

11:30 (i2) Viera v Rusku: Valentina
Puzikova, 80 rokov tajne

zasvatena

12:00  Anjel Pana

12:25 Ruzenec

13:00 Peter medzi nami
(Milosrdenstvo su
otvorené oci)

13:15  V Samarii pri studni
(Mimoriadny svaty rok
milosrdenstva)

14:40  Z pramena

15:00 Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z LUrd

16:00  V Skole Ducha (Sv. Jana z
Arku - laska k bliznemu v
politike a v Cirkvi)

16:30  Vlastna cesta (Pavol Hucik)

® - Pre deti
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17:00 & Klbko
17:30 % Doma je doma (Spolu na
ceste)

18:35 @ Gigi, Bozia princeznicka

(RuZova tanecnica)
19:05 RuZenec z Lurd
19:35

20:05 # Kratke spravy

Z pramena

20:20 & Prehlad katolickych
periodik

20:30 & Quo vadis (Cisarove nové
Saty - Témy, ktoré sa
bojime nazvat pravym
menom...)

21:30 % Runiverz

21:35  Godzone magazin

22:05  Vatikansky magazin

22:35  Svedectvo

22:40 Doma je doma (Sme
PROFAMILY?)

23:40 Zpramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 01. 12. 2016

0:05
0:20

0:35

0:50
1:50
2:30
2:35
3:00
3:20

4:00

4:30

5:00
7:00 #

7:40
7:45

Kratke spravy

Stoji to za to! (ManZelstvo
na misii)

M&j nazor (host: kardinal
Ravasi; téma: Nadvorie
hladajucich)

AZ tam, kde prebyva Boh
Chvaly (Rieka Zivota)
Svedectvo

Kulmenie (Guareschi)
Hodina milosrdenstva

Putovanie po Svatej zemi
(1/3)

Duchovna poradna (autor:

Michal Zamkovsky CSsR,
téma: Pomaha ndm Boh?)

Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svedectvo

RuZenec

* - Premiéra

8:20 Doma je doma (Sme
PROFAMILY?)
9:20 # Gigi, BoZia princeznicka
® (Fialové poniky)
10:00  Kratke spravy

10:10 % Z pramena

10:30 vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Virus
polarizacie a kritika
papeza)

11:00  Milansky edikt

11:30 LUXaren

12:00  Anjel Pana

12:25 Ruzenec

13:00 Vatikansky magazin

13:35 Univerzita tretieho veku
(Prof. PhDr. ThLic. Juraj
Dolinsky, PhD. téma:
Prichod a realizacia
Druhého vatikdnskeho
koncilu na Slovensko)

14:25 Stoji to za to! (ManZzelstvo
na misii)

14:40 Zpramena

15:00 Hodina milosrdenstva

15:30 % Ruzenec z Lurd

® - Pre deti
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16:00  Duchovna poradna (autor:

Michal Zamkovsky CSsR,

téma: Poméaha ndm Boh?)

16:30 % Putovanie po Svatej zemi
(2/3)

17:05 % Kulmenie (Antonin Dvorak
- sldk namiesto noza)

17:30 % Doma je doma (Za dverami
seminara)

18:35 & Gigi, BoZia princeznicka
(Fialové poniky)

19:05 RuZenec z Lurd
19:35  Zpramena
19:50 Svedectvo

20:05 # Kratke spravy
20:20 % Adordacia

21:05  V 3Skole Ducha (Sv. Jana z
Arku - laska k bliznemu v

politike a v Cirkvi)
21:40 % Advent bez Vianoc

22:10  Duchovna poradna (autor:
Michal Zamkovsky CSsR,
téma: Poméaha ndm Boh?)

22:40 Doma je doma (Spolu na
ceste)

23:40 Zpramena

7 - pre nepocujucich




Piatok 02. 12. 2016

0:05
0:20
0:35

0:50

1:50

2:35

2:50
3:00
3:20

4:30
4:55
7:00 #

8:20

9:20 %
®

9:50
10:00

Kratke spravy
Runiverz

Peter medzi nami
(Milosrdenstvo su
otvorené oci)

Doma je doma (Beh pre
chudobnych z KoSic do
Rima)

Univerzita tretieho veku
(Prof. PhDr. ThLic. Juraj
Dolinsky, PhD. téma:
Prichod a realizacia
Druhého vatikanskeho
koncilu na Slovensko)

Nova kvalita zZivota
(Advent)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

Quo vadis (Cisarove nové
Saty - Témy, ktoré sa
bojime nazvat pravym
menom...)

RuZenec

Biblia

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboznostou

Doma je doma (Spolu na
ceste)

Gigi, BoZia princeznicka
(Stanovanie v prirode)
Svedectvo

Kratke spravy

* - Premiéra

10:10 #
10:30

Z pramena

V Samarii pri studni
(Mimoriadny svaty rok
milosrdenstva)

11:50  Prehlad katolickych
periodik

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

13:00 Quo vadis (Cisarove nové
Saty - Témy, ktoré sa
bojime nazvat pravym
menom...)

13:55  Svedectvo

14:00 Chvaly (Rieka Zivota)

14:40  Z pramena

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00  Vztahy (Hrusky a jablka)

16:30  Advent bez Vianoc

17:05  MJdj nazor (host: kardinal
Ravasi; téma: Nadvorie
hladajucich)

17:20  Prehlad katolickych
periodik

17:30 % Opovrhnuti a predsa
milovani

® - Pre deti
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18:35 & Gigi, BoZia princeznicka
(Stanovanie v prirode)

19:05  RuZeneczLurd

19:35  Zpramena

19:50  Prehlad katolickych
periodik

20:05 # Spravodajsky suhrn
20:30 # Effeta (Mt 3,1-12)

21:00 # Stoji to za to! (Manzelstvo
a zavislost na alkohole)

21:15 Kulmenie (Antonin Dvorak
- sldk namiesto noza)
21:30 Svedectvo

21:35 % Chvaly (F6)

22:15  Svedectvo

22:20 Runiverz

22:40 Doma je doma (Za dverami
seminara)

23:40 Zpramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 03. 12. 2016

0:05  Spravodajsky suhrn

0:30  V Samarii pri studni
(Mimoriadny svaty rok
milosrdenstva)

1:55  Hudobné p6dium
(Organovy festival vo
Svatej zemi)

2:40 Peter medzi nami
(Milosrdenstvo su
otvorené oci)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Virus
polarizacie a kritika
papeza)

4:00 Vlastna cesta (Pavol Hucik)

4:30  RuZenec

5:00 Biblia

7:00 & Svatd omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko

8:20  Vztahy (Hrusky a jablka)

8:50  Milansky edikt

* - Premiéra

9:20  Nova kvalita Zivota
(Advent)
9:30 & Z pramena
9:50 Opovrhnuti a predsa
milovani
10:50  vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Virus
polarizacie a kritika
papeza)
11:20 Vlastna cesta (Pavol Hucik)
11:45  Prehlad katolickych
periodik
12:00  Anjel Pana
12:25  RuZenec
13:00 Generalna audiencia
14:00 % Hudobné pdédium (Hanka
Servicka - Jubilejny koncert
1. Cast)
14:40 Zpramena
15:00  Hodina milosrdenstva
15:30  RuZenecz Lurd

16:00 % Univerzita tretieho veku

® - Pre deti
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16:45
17:05
17:20

17:30
18:00

18:35 ®
18:55

19:05
19:45
20:05

20:30

@

22:45
23:15

Gréckokatolicky magazin
Runiverz

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta (Mt 3, 1-12)
Klbko

Co meno, to svéty

RuZenec z Lurd

Z pramena

Spravodajsky suhrn
Cristiada - Na vacSiu Cest' a
slavu (film)

Mildnsky edikt

Quo vadis (Cisdrove nové
Saty - Témy, ktoré sa
bojime nazvat pravym
menom...)
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7 - pre nepocujucich




